UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Tịnh Châu, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của

hộ ông Đỗ Tấn Hạ (đã chết)  thôn Gia Hòa, xã Tịnh Long

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ  Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 Quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật đất đai;

Căn cứ Thông  tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 Quy định về hồ

sơ địa chính;

Xét theo đơn của bà Nguyễn Thị Bắc Yến  đề ngày 08/12/2023 về việc mất

01 giấy chứng nhận  quyền  sử  dụng  đất ở,  UBND xã Tịnh Châu  thông  báo cụ

thể như sau:

Bà Nguyễn Thị Bắc Yến, hiện cư trú  thôn Gia Hòa, xã Tịnh Long là vợ của

ông Đỗ Tuấn Hạ (đã chết) đến báo mất 01 giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở, cụ

thể như sau;

 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở số CS 06048, được Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Quảng Ngãi cấp  ngày 30/12/2017, thuộc thửa đất số 505, tờ bản

đồ số 22, diện tích 165,8m2, loại đất ONT, ghi tên trong giấy hộ ông Đỗ Tuấn Hạ

(đã chết) đứng tên. Trong quá trình bảo quản không cẩn thận bị thất lạc.

Nay UBND xã Tịnh Châu thông báo rộng rãi đến hộ gia đình, cá nhân trên

địa bàn xã và các cơ quan đơn vị biết về việc mất 01 giấy chứng nhận quyền sử

dụng  đất ở của hộ ông Đỗ Tuấn Hạ (đã chết), nếu hộ gia đình, cá nhân và các cơ

quan đơn vị nào nhận được giấy chứng nhận quyền sử dụng  đất  của hộ ông Đỗ

Tuấn Hạ (đã chết) thì liên hệ đến Ban Địa chính - Xây dựng, xã Tịnh Châu, mọi chi

tiết liên hệ đến số đến điện thoại: 0255. 3842214, (vào các ngày từ thứ 2 đến thứ 6

hằng tuần).

Thời gian niêm yết 30 ngày,  kể từ  ngày 15 tháng 12 năm 2023 đến ngày 15

tháng 01 năm 2024, tại trụ Sở UBND xã Tịnh Châu và Nhà văn hóa  thôn Phú

Bình, thôn Mỹ Lệ.

Sau thời gian nói trên, nếu gia đình bà Nguyễn Thị Bắc Yến không tìm thấy

giấy chứng nhận sử dụng đất nói trên thì Phòng Đăng ký Đất Đai tỉnh Quảng Ngãi,

chi nhánh thành phố Quảng Ngãi và UBND xã Tịnh Châu  hướng  dẫn cho gia đình

bà Nguyễn Thị Bắc Yến bị mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất  hoàn thành thủ

tục để trình cấp trên cấp  lại  giấy  chứng  nhận  quyền  sử  dụng  đất đúng theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất thành phố;

- UBND xã Tịnh Long;

- Đài truyền thanh xã;

- Gia đình  bị mất;

- Quỹ tín dụng Phương Đông;

- Ban thôn Phú Bình;

- Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lưu: VT, HS.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Lâm

2

		2023-12-15T09:47:04+0700

		2023-12-15T09:56:12+0700
	Trần Ngọc Lâm

		2023-12-15T16:16:23+0700

		2023-12-15T16:16:23+0700

		2023-12-15T16:16:23+0700

		2023-12-15T16:16:23+0700